CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE Will , de 04/06/2019
Autoria da Vereadora: Vera Lúcia Bernardes

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

A Vereadora que esta subscreve, requer que apóS a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito corfo indicação a
realização de um mutirão de limpeza no Distrito da Vila Guay e na Pailistinha.

Justificativa:

1
Indicamos a realização de um mutirão de limpeza no Distrito da Vila Guay e na
Paulistinhá, a fim de assegurarmos a manutenção dos bairros, inclusive como
Medida preventiva para a saúde e bem estar dos moradores daquela localidade. 	.

Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nObres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 04 dias de ji.Mho de 2019.

Vera Lucia Bernardes
Vereadora Proponente

; APROVADO POR UNANIMIDADE
EM n-  	1

	00000001